
Zarządzenie nr 261/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 5 października 2011r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do 

podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

 § 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach, Panią 

Małgorzatę Kamińską do podpisania umowy z Urzędem Skarbowym w Słubicach              

ul. Wojska Polskiego 115, NIP 598-000-56-11, reprezentowanym przez Naczelnika 

Urzędu Pana Michała Tokarczyka, na wynajęcie sali gimnastycznej celem 

prowadzenia zajęć sportowych dla chętnych pracowników Urzędu Skarbowego  

w Słubicach. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 06.10.2011 r. do dnia 31.12.2011 r. 

Opłatę za czynsz ustalono w kwocie 150 zł miesięcznie. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 

 W miesiącu wrześniu 2011r. do Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2  
w Słubicach zwrócił się Pan Michał Tokarczyk – Naczelnik Urzędu Skarbowego  
w Słubicach, z wnioskiem o możliwość wynajęcia raz w tygodniu sali gimnastycznej, 
celem prowadzenia zajęć sportowych dla chętnych pracowników Urzędu 
Skarbowego. Zajęcia będą odbywać się raz w tygodniu w godz. 19.15 – 20.30, tj. 
około 5 godzin miesięcznie. 
 Z uwagi na fakt, że wynajem nie będzie kolidował z zajęciami uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 2, a środki z tytułu wynajmu zasilą rachunek 
dochodów Gminy Słubice, uważa się podpisanie umowy za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporzadził: 4 października 2011r. Tomasz Dłużniewski 

 


